

## صورت جلسه کمیته راهبردی فن آوری اطلاعات دانشگاه

شماره جلسه: ۶۳	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۱/۳۱	زمان جلسه: ۱۳ - ۱۱	مکان برگزاری: سالن شهداء
<b>مصوبات:</b>			
<p>۱- نامه شماره ۱۳۹ مورخ ۹۰/۱/۱۸ معاونت پژوهشی دانشگاه مبنی بر اختصاص آدرس پست الکترونیکی با دامین دانشگاه برای ثبت کارآزمایی بالینی، مقرر گردید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه نسبت به اختصاص <i>email</i> دانشگاه برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی متقاضی اقدام نماید و نسبت به انقضای آن ۶ ماه پس از فارغ التحصیلی اقدام کند.</p>			
<p>۲- نامه شماره ۱۶۹ مورخ ۸۹/۱۰/۱۲ مرکز تحقیقات تروما در مورد نرم افزار مجله انگلیسی زبان تروما مطرح و، معایب نرم افزارهای <i>Open Source</i> از سوی مرکز فن آوری اطلاعات مطرح گردید، ولی با عنایت به موافقت نماینده معاونت پژوهشی حاضر در جلسه مبنی بر استفاده از نرم افزارهای فوق و هماهنگی بعمل آمده توسط وی مبنی بر موافقت نصب آن بر روی سرورهای <i>HBI</i> وزارت متبوع با بهره گیری از نرم افزار <i>Open Source</i> برای مجله انگلیسی تروما موافقت گردید.</p>			
<p>۳- در خصوص نامه شماره ۵۷۴۱ مورخ ۸۹/۱۲/۱۰ بیمارستان شهید بهشتی مبنی بر تأمین نیروی جایگزین کارشناس <i>IT</i> انتقالی بیمارستان، مقرر گردید کارشناسی لازم توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه انجام و نتیجه جهت اقدامات بعدی به معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ارسال گردد.</p>			
<p>۴- نامه شماره ۶۳ مورخ ۹۰/۱/۲۸ بیمارستان نقوی در خصوص نوبت دهی اینترنتی مطرح و مقرر گردید موضوع از طریق پیاده سازی نرم افزار نوبت دهی <i>HIS</i> در بیمارستان مرتفع گردد. بدین منظور مقرر گردید درخواست خرید یک عدد سرور برای پیاده سازی نرم افزار فوق ارسال گردد.</p>			
<p>۵- نامه شماره ۲۰۶۲۵ مورخ ۸۹/۱۱/۲۷ معاونت بهداشتی در خصوص درخواست <i>LAN</i> مرکز آموزش بهورزی و اتصال آن به شبکه دانشگاه مطرح و مقرر گردید گزارشی از حجم مکاتبات مرکز فوق با معاونت بهداشتی گرفته و نتیجه جهت اقدامات بعدی به کمیته <i>IT</i> اعلام گردد.</p>			
<p>۶- نامه شماره ۱۰۵۳۹ مورخ ۸۹/۸/۳۰ معاونت بهداشتی در خصوص نرم افزار پذیرش آزمایشگاه گلابچی مطرح و مقرر گردید موضوع از طریق بسته نرم افزاری ویژه درمانگاههای تابعه معاونت بهداشتی مرتفع گردد.</p>			
<p>۷- در خصوص سامانه ارزیابی اساتید معاونت آموزشی و عدم توافق شرکت فعلی طرف قرارداد مبنی بر اجرای مفاد قرارداد فی ما بین، مقرر گردید جلسه ای با حضور نماینده شرکت مربوطه، مرکز آمار و فن آوری اطلاعات، معاونت آموزشی و نماینده دفتر حقوقی تشکیل و نتیجه جهت اقدامات بعدی به کمیته <i>IT</i> ارائه گردد.</p>			
<p>۸- نامه شماره ۵۳ مورخ ۹۰/۱/۲۴ مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه در خصوص مشخص شدن تکلیف رایانه های فاقد برچسب اموالی دانشگاه جهت انجام تعمیرات مطرح و مقرر گردید انجام تعمیرات و نصب قطعات سخت افزاری صرفاً بر روی رایانه های دارای برچسب اموالی دانشگاه صورت گیرد.</p>			

- ۹- نامه شماره ۶۱۳ مورخ ۹۰/۱/۲۵ مدیریت توسعه و منابع انسانی دانشگاه در خصوص افزایش سقف ساعت کاربری اینترنت واحد امور بازنشستگان مطرح و موافقت آن منوط به تأیید معاونت توسعه سازمان و منابع دانشگاه گردید.
- ۱۰- نامه شماره ۲۹/۱/۲۴/۷ پ مورخ ۹۰/۱/۲۵ مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در خصوص رفع محدودیت نصب نرم افزار بر روی رایانه های نهاد مطرح و مقرر شد نرم افزارهای مورد نیاز از طریق مرکز IT نصب گردد.
- ۱۱- نامه شماره ۱۶۵۶ مورخ ۸۹/۱۰/۲۹ حراست دانشگاه در خصوص استقرار سامانه مدیریت امنیت اطلاعات مطرح و مقرر گردید در خصوص اجرایی نمودن بندهای مورد اشاره در نامه مذکور جلسه ای با حضور مرکز آمار و فن آوری اطلاعات و حراست دانشگاه تشکیل و به نحوی تصمیم گیری شود که یا کمیته ای زیر شاخه کمیته IT تشکیل و یا بخشی از مباحث کمیته IT با حضور مسئول حراست به این موضوع اختصاص یابد.
- ۱۲- نامه شماره ۲۰۴ مورخ ۹۰/۱/۳۰ معاونت دانشجویی، فرهنگی در خصوص امکان شارژ اینترنتی از طریق کارتهای عضو شتاب توسط دانشجویان مطرح و مقرر گردید کارشناسی لازم در این خصوص از طریق پروژه پرداخت الکترونیکی از طریق اینترنت توسط آقای نادی انجام و نتیجه جهت اقدامات بعدی به کمیته IT ارائه گردد.